厦门大学附属第一医院2020年9月至10月
政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将厦门大学附属第一医院2020年9月至10月 采购意向公开如下：
	序号
	采购项目
名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间
（填写到月）
	备注

	1
	院区标识标牌
	1、按照国家标准图形符号和规范制作全院标识标牌。2、需对我院门急诊引导标识标牌进行系统的规划，给出适合我院的标识标牌指引方案。3、需要专门对接人员随时到场配合，并在规定时间内交货并完成安装和验收。 4、定期对前期已安装标识进行日常巡查，检修。5、具备产品国家环保等级及检验检测报告等。
	228.28万元
	2020年10月

	2
	智慧病房一体化管理平台
	智慧病房一体化管理平台一共有七套子系统：病人安全管理系统、输液监控管理系统、语音系统、健康教育知识库、VR体验式健康教育系统、大数据采集分析及应用、智能药柜管理系统。涵盖的系统以临床科室使用需求为主，通过各系统间的相互联通，将患者、医护人员与智能医疗设备连接在一起，通过对患者数据采集、筛选、整合，形成医疗大数据，为临床诊疗、护理提供智能辅助决策及智能护理的创新性病房服务模式。系统在运行期间出现问题，需及时进行处理，将问题进行归档。系统应提供7*24小时服务。
	165万元
	2020年9月

	3
	核磁共振、CT、DSA保修服务
	核磁共振、CT、DSA三台设备维修维护保养服务，保障三台设备运行
	456万元（核磁共振3年，CT3年，DSA2年）
	2020年10月

	4
	核磁共振及CT保修服务
	核磁共振和CT两台设备维修维护保养服务，保障两台设备运行
	210万元（核磁共振及CT各3年）
	2020年10月

	5
	准分子激光系统
	白癜风和银屑病患者求医需求日益增多，预采购该设备用于该类患者治疗
	158万元
	2020年10月

	6
	光学射频治疗仪
	用于皮肤疾病治疗
	178万元
	2020年10月

	7
	光学相干生物测量仪
	更新原有设备，用于白内障手术术前以及眼科常规检查
	106万元
	2020年10月

	8
	移动式C型臂X光机
	杏林分院骨科患者及创伤患者量逐年上升，原有设备已无法满足临床需求，需增加一台用于手术治疗。
	170万元
	2020年10月

	9
	全院医疗设备维护保养
	[bookmark: _GoBack]对全院1万多台医疗设备进行维修维护保养，保障全院医疗设备的正常运行。
	230万元
	2020年10月

	10
	智慧病房设备
	对患者输液进行实时监控，采集患者生命体征，对患者进行人员定位，提高医院护理服务质量。
	109.33万元
	2020年10月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
                                                              厦门大学附属第一医院设备物资部
                 2020年9月15日